黑龙江大学硕士研究生指导教师申请表

 （文科、外语类）

               姓          名：_____________

               职          称：_____________
               申  报  专  业：_____________

               研  究  方  向：_____________ 
               联  系  电  话：_____________
黑龙江大学研究生学院
填表日期：  年   月   日
填表说明：
一、认真阅读《黑龙江大学遴选、增列研究生指导教师规定》后，填写此表。

二、所有信息请按要求准确无误填写。

三、所填写论文应为独立作者或第一作者，论文级别按“黑大校发[2006]130号文件”与“中文核心期刊目录(北大版)”填写。

四、所填写著作应为独著或参编10万字以上的著作或教材。

五、所填写科研项目应为国家级科研项目前四名，部级科研项目前三名，省级科研项目前二名，厅局级科研项目或黑龙江大学杰出青年科学基金主持。

六、所填写科研获奖应为国家级科研获奖前四名，部级科获奖目前三名，省级科研获奖前二名，厅级科研获奖主持。
七、申报专业必须与本人所在专业、研究方向一致。

1.自然情况

	姓    名
	性 别
	出生年月
	专业技术职务
	最后学位
	是否在读博士

	
	
	
	
	
	

	申报学科
	申报专业
	研究方向

	
	
	



2、近五年发表论文情况（独立或第一作者）
	国家级重要：（  ）篇                 国家级一般：（  ）篇             核心期刊：（  ）篇

	国家级重要
	序号
	刊物名称
	年月
	论文名称

	
	1
	
	
	

	
	2
	
	
	

	
	3
	
	
	

	
	4
	
	
	

	
	5
	
	
	

	国家级一般
	序号
	刊物名称
	年月
	论文名称

	
	1
	
	
	

	
	2
	
	
	

	
	3
	
	
	

	
	4
	
	
	

	
	5
	
	
	

	核心期刊
	序号
	刊物名称
	年月（近五年）
	论文名称

	
	1
	
	
	

	
	2
	
	
	

	
	3
	
	
	

	
	4
	
	
	

	
	5
	
	
	


3、近五年出版著作情况（独著或参编10万字）
	序号
	专著或教材题目
	字数或参编字数
	本人名次
	出版社

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	


4、近五年完成的科研项目（国家级前四、部级前三、省级前二，厅级主持）
	国家级：（  ）项     部级：（  ）项    省级：（  ）项    厅局级（或黑大杰出青年科学基金）：（  ）项

	国家级

	序号
	署名次序
	年月
	项目来源
	项目名称

	
	1
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	

	部级
	序号
	署名次序
	年月
	项目来源
	项目名称

	
	1
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	

	省级
	序号
	署名次序
	年月
	项目来源
	项目名称

	
	1
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	

	厅局级
	序号
	署名次序
	年月
	项目来源
	项目名称

	
	1
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	


5、近五年完成的科研成果获奖情况（国家级前四、部级前三、省级前二、厅级主持）
	国家级：（  ）个           部级：（  ）个           省级：（  ）个

	国家级
	序号
	获奖署名
	年月
	获奖名称

	
	1
	
	
	

	
	2
	
	
	

	部级
	序号
	获奖署名
	年月
	获奖名称

	
	1
	
	
	

	
	2
	
	
	

	省级
	序号
	获奖署名
	年月
	获奖名称

	
	1
	
	
	

	
	2
	
	
	


6、院系及校学位评定委员会审核意见
	申请人签字：

                                           日 期：    年   月    日

	院（系、部、所）学位评定分委员会审核意见
学科组组长:            （签章）            主 席：       （签章）日期：     年   月    日



	校学位评定委员会审核意见：

                                        主 席：       （签章）日期：      年   月    日
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